Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Нижнеландеховского сельского поселения

 Пестяковского муниципального района Ивановской области
от 17.12.2012г.

№  122

Об  утверждении  Порядка завершения операций по исполнению бюджета Нижнеландеховского сельского поселения в 2012году
В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», ст. 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации положений Федерального закона  от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета Нижнеландеховского сельского поселения в 2012году.
2.   Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Нижнеландеховского сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Нижнеландеховского сельского поселения.

         И.о.главы администрации:

Е.В. Шабанина